

ٹینڈر نوٹس

برائے فراہمی بلک پر چیز ادویات سہ ماہانہ برائے مالی سال 2026-27

۱۔ سی ایم ایچ بہاولپور کو بلک پر چیز میڈیکل آٹمز (بشمول پی وی ایم ایس، این آوی اور لیبارٹری آٹمز وغیرہ) کی سہ ماہی بنیاد پر فراہمی برائے مالی سال 2026-27 کے سلسلے میں ادویات کی فروختگی کا لائسنس رکھنے والی اچھی ساکھکی حامل انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس ڈیپارٹمنٹ سے رجسٹرڈ کیمسٹ، ڈرگسٹس/ڈسٹری بیوٹرز اور فارماسیوٹیکل کمپنیز سے کوشش کرنا مطلوب ہے۔ فرم ڈسٹری بیوٹر کا نام فیڈرل بورڈ آف روینیو (ایف بی آر) کی فعال (Active) ٹیکس دہندگان کی فہرست میں ہونا لازم ہے۔

۲۔ ٹینڈر دستاویزات بمع شرائط و ضوابط میڈیکل سٹور سی ایم ایچ بہاولپور سے دفتری اوقات میں حاصل کئے جاسکتے ہیں۔

۳۔ بڈنگ کا طریقہ PPRA رولز کے تحت ہوگا۔

۴۔ ٹینڈر جن میں ادویات کی خوردہ قیمت پر رعایت کا اندراج ہو، سربمہر لفافے میں جن پر واضح الفاظ میں "ٹینڈر بلک پر چیز خریداری ادویات سی ایم ایچ بہاولپور" برائے مالی سال 2026-27 "درج ہو میڈیکل سٹور کے دفتر میں مورخہ 28 Apr 2026 بروز منگل 10:30 بجے تک پہنچ جانی چاہئیں۔ ٹینڈر اسی دن 11:00 بجے ٹینڈر دہندگان یا انکے مجاز نمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔

۵۔ ٹینڈر فارم بمعہ شرائط و ضوابط دفتری اوقات میں سی ایم ایچ بہاولپور کے میڈیکل سٹور سے رجسٹریشن فیس مبلغ 7000 سات ہزار روپے (ناقابل واپسی) ادا کر کے حاصل کئے جاسکتے ہیں۔

۶۔ سی ایم ایچ بہاولپور ایک یا تمام ٹینڈرز کو (PPRA) رول نمبر (i) 33 کے تحت کسی بھی وجہ سے ٹینڈر منظور ہونے سے پہلے مسترد کرنے کا حق رکھتا ہے۔

۷۔ جن کمپنیوں یا سپلائرز کو جی ایچ کیو، مرکزی یا صوبائی حکومتوں کی طرف سے بلیک لسٹ قرار دیا گیا ہو وہ ٹینڈر میں حصہ لینے کے مجاز نہیں۔

۸۔ اشتہار (PPRA) ویب سائٹ (www.ppra.org.pk) پر بھی دستیاب ہے۔

کمانڈنٹ

کمانڈ ملٹری ہسپتال بہاولپور

رابطہ نمبر 062-2501741-42 (ایکٹیشن 292) رابطہ نمبر 0300-6813187

Lt Col/Col
MO I/C Med Store
CMH Bwp

COMBINED MILITARY HOSPITAL BAHAWALPUR

TENDER NOTICE

**FOR BULK PURCHASE OF PVMS / NIV AND LAB KIT MEDICAL STORE ITEMS ON
QUARTERLY BASIS FOR FY- 2026/2027**

1. CMH Bahawalpur invites sealed bids for Bulk Purchase of Medical Stores items (PVMS/NIV and Laboratory kit Items etc) on quarterly required basis, for financial year **2026-2027**, from financially sound Chemists & Drugists / Distributors and Pharmaceutical companies, possessing valid drugs selling license registered with income tax and sales tax department and who are active on tax payers list (ATL) of Federal Board of Revenue (FBR).
2. Bidding documents alongwith terms and conditions may be obtained from Main Medical Store Office of CMH Bahawalpur during working hrs.
3. Bidding will be carried out as per PPRA Rules.
4. The bids prepared in accordance with instructions and with relevant documents packed in sealed, signed and stamped envelope marked as 'Tender Quotation CMH Bahawalpur for Bulk Purchase of Medicines for FY 2026-2027', should reach Main Medical Store by **1030 hours on 28 Apr 2026**. Bids will be opened at **1100** hours on the same day i.e **28 Apr 2026** in the presence of bidders or their authorized representatives.
5. Tender Forms alongwith terms and conditions can be obtained from Medical Store during working hours on any working day on Payment of **Rs.7000/- (Rupees Seven thousand only)** (Nonrefundable).
6. CMH Bahawalpur reserves the right to accept or reject all or any bid due to any reason prior to acceptance of bids in accordance with PPRA Rule 33 (I).
7. Firms black listed by GHQ, Federal and Provincial governments or any government institute are ineligible to participate.
8. This advertisement is also available on PPRA web site (www.ppra.org.pk)

Commandant

**Combined Military Hospital Bahawalpur
Contact No. 062-2501741-42 (Extn-292)
Contact No 03006813187
Timing 08:00 AM to 03:00 PM**


**Lt Col/Col
MO I/C Med Store
CMH Bwp**